проект

2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.11.2015 № 1708

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 46 «О передаче исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский район Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.11.2015 № 1708 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 12.02.2018 № 0139), изложив пункт 2 Положения в следующей редакции:
«2. Средства резервного фонда расходуются на финансирование непредвиденных расходов, в том числе:

- на проведение аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций (пожар, наводнение и другие);

- на иные мероприятия, связанные с осуществлением полномочий органов местного самоуправления, возникновение потребности которых нельзя было предусмотреть заранее в силу обстоятельства объективного характера».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области: http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров